
Page 1/6

POLSKA - ENERGIA ELEKTRYCZNA, CIEPLNA, SŁONECZNA I JĄDROWA - ZAKUP 
ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GRUPY ZAKUPOWEJ GMINY ZAKLICZYN

251/2023
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Zakliczyn
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GRUPY ZAKUPOWEJ GMINY 
ZAKLICZYN
Opis: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest Zakup energii elektrycznej dla obiektów wskazanych 
w zał. nr 1a i 1b do SWZ, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo 
energetyczne, Kodeksu Cywilnego oraz przepisami wykonawczymi wydanymi na ich podstawie. 
Część I zamówienie – zakup energii elektrycznej do obiektów wymienionych w załączniku nr 1a do 
SWZ. Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej w okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r. 
wynosi 14 867 805 kWh Część II zamówienie – zakup energii elektrycznej do obiektów wymienionych 
w załączniku nr 1b do SWZ. Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej w okresie od 
01.01.2024 r. do 31.12.2024 r. wynosi 6 241 887 kWh
Identyfikator procedury: d2bf0e0d-bb02-425e-8fd1-e8ab84e80a32
Wewnętrzny identyfikator: UM-III.271.ZP.30.2023
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność

2.1.4 Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: DZIAŁ V SWZ ZAWIERA WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU DZIAŁ VI 
SWZ ZAWIERA PODSTAWY WYKLUCZENIA DZIAŁ VII SWZ ZAWIERA INFORMACJA O 
PODMIOTOWYCH ŚRODKACH DOWODOWYCH DZIAŁ IX ZAWIERA INFORMACJE O WADIUM
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Ustawa z dnia 19 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001



Page 2/6

Tytuł: Część I zamówienia – zakup energii elektrycznej do obiektów wymienionych w załączniku nr 1a 
do SWZ
Opis: Część I zamówienie – zakup energii elektrycznej do obiektów wymienionych w załączniku nr 1a 
do SWZ: Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej w okresie od 01.01.2024 r. do 
31.12.2024 r. wynosi 14 867 805 kWh. Szacunkowa wartość zamówienia w okresie od 01.01.2024 r. 
do 31.12.2024 r. wynosi 11 150 853,75 zł. Wykonanie czynności wynikających z pełnomocnictwa, 
stanowiącego zał. nr 1 do Projektowanych postanowień umowy (zał. nr 4.1 do SWZ), w szczególności 
Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do zgłoszenia wskazanemu Operatorowi Systemu 
Dystrybucyjnego do realizacji zawartej z Wykonawcą umowy sprzedaży energii elektrycznej, 
składania oświadczeń woli oraz ustalania w imieniu Zamawiającego wszelkich niezbędnych informacji 
w zakresie wypowiadania dotychczas obowiązującej umowy sprzedaży energii elektrycznej i 
świadczenia usług dystrybucji (umowa kompleksowa), reprezentowania Zamawiającego przed 
właściwym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego w sprawach związanych z zawarciem umowy o 
świadczenie usług dystrybucji. Zamawiający informuje, że proces zmiany sprzedawcy odbywa się dla 
większości punktów poboru po raz kolejny. Dla punktów poboru z kolejną zmianą sprzedawcy umowy 
obowiązują do 31.12.2023 r. nie ma konieczności wypowiadania tych umów, w przypadku punktów z 
pierwszą zmianą sprzedawcy obowiązują umowy kompleksowe zawarte na czas określony lub 
nieokreślony, informacje o okresach wypowiedzeń zawarte zostały w zał. nr 1a i 1b do SWZ. 
Wszystkie punkty, które przechodzą procedurę zmiany sprzedawcy po raz kolejny mają rozdzielone 
umowy na sprzedaż i dystrybucję energii elektrycznej. Umowy na dystrybucję energii elektrycznej 
zawarte są na czas nieokreślony Układy pomiarowo-rozliczeniowy w grupach taryfowych B11, B22 i 
B23 są dostosowany do zasady TPA.
Wewnętrzny identyfikator: UM-III.271.ZP.30.2023-Część I zamówienia

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność
Ilość: 14,867,805 kilowatogodzina

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-01-01+01:00
Data zakończenia trwania: 2024-12-31+01:00

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej 
przewidziane w ustawie Pzp. Terminy składania odwołań wskazane zostały w art. 515 ustawy Pzp.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:



Page 3/6

Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: Gmina Zakliczyn

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0002
Tytuł: Część II zamówienia – zakup energii elektrycznej do obiektów wymienionych w załączniku nr 1b 
do SWZ
Opis: Część II zamówienie – zakup energii elektrycznej do obiektów wymienionych w załączniku nr 1b 
do SWZ: Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej w okresie od 01.01.2024 r. do 
31.12.2024 r. wynosi 6 241 887 kWh. Szacunkowa wartość zamówienia w okresie od 01.01.2024 r. do 
31.12.2024 r. wynosi 4 993 509,60 zł. Wykonanie czynności wynikających z pełnomocnictwa, 
stanowiącego zał. nr 1 do Projektowanych postanowień umowy (zał. nr 4.1 do SWZ), w szczególności 
Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do zgłoszenia wskazanemu Operatorowi Systemu 
Dystrybucyjnego do realizacji zawartej z Wykonawcą umowy sprzedaży energii elektrycznej, 
składania oświadczeń woli oraz ustalania w imieniu Zamawiającego wszelkich niezbędnych informacji 
w zakresie wypowiadania dotychczas obowiązującej umowy sprzedaży energii elektrycznej i 
świadczenia usług dystrybucji (umowa kompleksowa), reprezentowania Zamawiającego przed 
właściwym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego w sprawach związanych z zawarciem umowy o 
świadczenie usług dystrybucji. Zamawiający informuje, że proces zmiany sprzedawcy odbywa się dla 
większości punktów poboru po raz kolejny. Dla punktów poboru z kolejną zmianą sprzedawcy umowy 
obowiązują do 31.12.2023 r. nie ma konieczności wypowiadania tych umów, w przypadku punktów z 
pierwszą zmianą sprzedawcy obowiązują umowy kompleksowe zawarte na czas określony lub 
nieokreślony, informacje o okresach wypowiedzeń zawarte zostały w zał. nr 1a i 1b do SWZ. 
Wszystkie punkty, które przechodzą procedurę zmiany sprzedawcy po raz kolejny mają rozdzielone 
umowy na sprzedaż i dystrybucję energii elektrycznej. Umowy na dystrybucję energii elektrycznej 
zawarte są na czas nieokreślony Układy pomiarowo-rozliczeniowy w grupach taryfowych B11, B22 i 
B23 są dostosowany do zasady TPA.
Wewnętrzny identyfikator: UM-III.271.ZP.30.2023-Część II zamówienia

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność
Ilość: 6,241,887 kilowatogodzina

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-01-01+01:00
Data zakończenia trwania: 2024-12-31+01:00

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia



Page 4/6

Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej 
przewidziane w ustawie Pzp. Terminy składania odwołań wskazane zostały w art. 515 ustawy Pzp.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: Gmina Zakliczyn

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 16,677,850.17 PLN

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Veolia Energy Contracting Poland Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta nr 1- Veolia Energy Contracting Poland Sp. z o.o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 11,649,073.9 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: UM-III.271.ZP.30.2023
Data zawarcia umowy: 2023-11-29+01:00
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Gmina Zakliczyn



Page 5/6

6.1.4 Informacje statystyczne
Zakres ofert:
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 11,649,073.9 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 11,649,073.9 PLN

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach

6.1.3 Oferenci niezwycięscy:
Oferent:
Oficjalna nazwa: Veolia Energy Contracting Poland Sp. z o.o.,

6.1.4 Informacje statystyczne
Zakres ofert:
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 5,028,776.27 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 5,028,776.27 PLN

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Zakliczyn
Numer rejestracyjny: 8691013238
Adres pocztowy: Rynek 32  
Miejscowość: Zakliczyn
Kod pocztowy: 32-840
Podpodział krajowy (NUTS): Tarnowski (PL217)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Wiktoria Garbacz
E-mail: zamowieniapubliczne@zakliczyn.pl
Telefon: +48 146326477
Faks: +48 146326455
Adres strony internetowej: www.zakliczyn.pl
Profil nabywcy: https://www.zakliczyn.pl/
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja podpisująca umowę

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)

mailto:zamowieniapubliczne@zakliczyn.pl
www.zakliczyn.pl
https://www.zakliczyn.pl/


Page 6/6

Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres strony internetowej: http://uzp.gov.pl
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

8.1 ORG-0003
Oficjalna nazwa: Veolia Energy Contracting Poland Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 5213589769
Adres pocztowy: ul. Puławska 2  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-566
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: biuro.contracting@veolia.com
Telefon: +48 22 568 81 97
Role tej organizacji:
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 76cbeeb3-8a34-4b1c-8d05-d4916eceb1ca - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb 
standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-12-28Z 13:13:26Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00794883-2023
Numer wydania Dz.U. S: 251/2023
Data publikacji: 2023-12-29Z

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl
mailto:biuro.contracting@veolia.com

